

測試報告 Test Report

號碼(No.): CT/2018/51291 日期(Date): 2018/06/06 頁數(Page): 2 of 4

炬銨生技

GIANT BIO TECHNOLOGY

基隆市中正區北寧路2號

NO. 2, BEINING RD., JHONGJHENG DISTRICT, KEELUNG CITY 202, TAIWAN (R. O. C)



測試樣品(Test Sample):

No. 1 : 黑色液體 (BLACK LIQUID)

測試結果 (Test Results) (單位Unit: %)

| 物質名稱 (Substance Name) | RL | 結果 (Result) |
|---------------------------------------|------|----------------|
| | | No. 1 |
| 丙烯醯胺 / Acrylamide (CAS No. : 79-06-1) | 0.05 | n. d. |

備註(Note) :

1. mg/kg = ppm ; 0.1wt% = 1000ppm
2. RL = Reporting Limit / 報告極限值
3. n. d. = not detected = below Reporting Limit / 未檢出
4. 分類/Classification : Please refer to http://twap.sgs.com/sgrsts/chn/download-REACH_tw.asp